
ȘPĚČİǺĿȚỲ
ĢĿǾVĚ

240
Fǿřģěđ ẅįțħ fŀǻmě ǻňđ čųț-řěșįșțǻňț
mǻțěřįǻŀș, ȘĦǾẄǺ 240 įș țħě ųŀțįmǻțě ǻřmǿř
fǿř ǻřč fŀǻșħ přǿțěčțįǿň įň ħįģħ-řįșķ
įňđųșțřįěș.

BĚŇĚFİȚȘ

Ŀěvěŀ 2 ǻřč fŀǻșħ đěfěňșě, přěvěňțįňģ
bųřňș fřǿm fŀǻměș, fŀǻșħěș ǻňđ șpǻřķș

Ŀěvěŀ 4 ǺŇȘİ čųț-řěșįșțǻňčě

Čǻň bě ųșě fǿř țįģ ǻňđ ŀįģħț mįģ
ẅěŀđįňģ

ĚŇ 420 đěxțěřįțỳ ŀěvěŀ 5 řǻțįňģ

Ħįģħ-pěřfǿřmǻňčě țǻčțįŀě ģřįp

Ňǿ șķįň įřřįțǻțįǿň

FĚǺȚŲŘĚȘ

Ųŀțřǻ fŀǻmě-řěșįșțǻňț 

13-ģǻųģě ŀįňěř mǻđě ẅįțħ Ķěvŀǻř® 

Șpǿňģě ňěǿpřěňě pǻŀm čǿǻțįňģ

Șěǻmŀěșș ķňįț 

EN 388:2003

3531

EN 407:2004

42212X

İŇĐŲȘȚŘİĚȘ

Pěțřǿčħěmįčǻŀ, Pųbŀįč Ųțįŀįțįěș

ĿİŇĚŘ:
Ķěvŀǻř
Ǻčřỳŀįč
Ģŀǻșș Fįběř

ĿĚŇĢȚĦ:
233-290 mm

ĢŘİP :
Șpǿňģě

ČǾĿǾŘ:
Ģřǻỳ ẅįțħ bŀǻčķ
čǿǻțįňģ

ČǾǺȚİŇĢ:
Ňěǿpřěňě

ȘȚỲĿĚ ŇǾ:
240-07
240-08
240-09
240-10
240-11
 

ȘİŻĚ :
07 /Ș
08 /M
09 /Ŀ
10 /XĿ
11 /XXĿ
 

PǺČĶǺĢİŇĢ
12 pǻįřș pěř pǿŀỳbǻģ
6 pǿŀỳbǻģș pěř čǻșě
72 pǻįřș pěř čǻșě

ANSI/ISEA 105

CutA4

ŲȘǺ

800.241.0323​

ŲȘǺ@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm

Ǻų șțřǻŀįǻ

404.364.1833​

​ǺųșțřǻŀįǻňȘǻŀěș@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm

Čǻňǻđǻ

800.565.2378

​Čǻňǻđǻ@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm

Ŀǻțįň Ǻměř įčǻ

404.364.1833​​

ĿǻțįňǺměřįčǻȘǻŀěș@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm


